CONSULTORIA LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 

48.828.432/0001-11, SITUADA NA RUA ABEL ANTUNES, 473, 

SALA “A”, BAIRRO CENTRO, NA CIDADE DE CAXIAS-MA, 

DORAVANTE DENOMINADA CONTRATADA, NESTE ATO 

REPRESENTADA PELA SRA. LILIANA BUENO E SILVA, CPF 

Nº 649.636.163-00. VALOR DO CONTRATO: R$ 51.000,00 

(Cinquenta e um mil reais). VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2024. 

BASE LEGAL: Lei nº 14.133/2021. 

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE  CAXIAS - MA

DIÁRIO OFICIAL
GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

PRAÇA DIAS CARNEIRO, N.º 07, CENTRO 

CAXIAS - MA, CEP: 65602-00

Email: